
_ M /2oZž.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 493 56 089
Provozovna: Václavská 609/111, 377 01 Jindřichův Hradec

V Jindřichově Hradci dne 21.4.2022

MIMOŘÁDNÁ ÚPRAVA CEN SLUŽEB - promítnutí skokového nárůstu cen PHM

Vážení obchodní partneři,

dovolte nám, abychom Vám v první řadě poděkovali za projevenou důvěru př i dosavadním využívání
našich služeb.

Jak jste jistě zaznamenali, předcházející týdny a měsíce byly obdobím velmi turbulentním
s významnými dopady do české ekonomiky napříč téměř všemi jejími odvětvími.

Významný nárůst cen energií, který nastal během roku 2021, byl následován skokovým navýšením cen
pohonných hmot, ke kterému došlo letos mimo jiné v důsledku válečné situace na Ukrajině. Oproti
stavu před zahájením konfliktu na Ukrajině a vyhlášením sankcí proti Ruské federaci narostla cena PHM
o 26 %.

Cena pohonných hmot př itom patří mezi hlavní vstupy, které ovlivňují cenotvorbu AVE z pohledu
služeb poskytovaných pro Vás, obchodní partnery AVE.

Výše nastíněné dopady zásadním způsobem ovlivňují nejvýznamnější nákladové položky pro naši
společnost, a proto jsme nuceni na výše uvedený vývoj reagovat navýšením cen našich služeb v souladu
s ustanovením čl. IV. odst. 10. písm. a) smlouvy o nakládání s odpadem, a to o 9,1 %.

Naším cílem je nadále udržet dosavadní standard našich služeb, a proto věříme, že toto navýšení pro
Vás bude akceptovatelné.

V případě, že cena pohonných hmot během roku 2022 klesne, dojde následně ke zohlednění této
skutečnosti, př i  cenotvorbě na rok následující.

Uvedené navýšení bude účinné od 1. května 2022.

Vážený obchodní partneři, děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a vstřícnost a věříme, že pochopíte
závažné důvody, které nás vedou k uplatnění výše uvedených změn.

Děkujeme za pochopení a jsme s pozdravem,

AVE CZ odpadové/hospodářství s.r.o.
Ing. Tomáš Jindr/, MBA
Regionální ředitel obalsti jižní Čechy

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Petra Filipská, DiS.
Poradce pro exologii

Schacková Kateřina
Textové pole
ZZS-10-404/2022




